PAGE
2

ГЛАВА ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18 августа 2023 года                                                                                            255

О награждении муниципальными наградами города Димитровграда Ульяновской области
В соответствии с Положением о муниципальных наградах города Димитровграда Ульяновской области, утвержденным решением Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области второго созыва                       от 29.08.2018 № 89/1076, рассмотрев ходатайство генерального директора общества с ограниченной ответственностью «Димитровградский литейный завод» Удельнова Н.Н. от 14.08.2023 № 0100-11/722, п о с т а н о в л я ю:
1.За многолетний добросовестный труд, личный вклад в развитие отрасли, в повышение эффективности производства, качества, конкурентоспособности продукции и в связи с празднованием Дня машиностроителя наградить Благодарственным письмом Главы города Димитровграда Ульяновской области:

1.1.ГРИГОРОВУ Анастасию Александровну – специалиста по подготовке производства 1 категории бюро планирования обеспечения литейного производства планово-диспетчерского отдела подразделения директора по коммерческой работе общества с ограниченной ответственностью «Димитровградский литейный завод»;
1.2.РУЗАНКИНА Михаила Алексеевича – слесаря-инструментальщика 5 разряда бригады 2923 изготовления и ремонта приспособлений, измерительного и вспомогательного инструмента участка изготовления и ремонта штампов, приспособлений, мерительного и вспомогательного инструмента цеха изготовления и ремонта оснастки и инструмента подразделения директора по производству общества с ограниченной ответственностью «Димитровградский литейный завод»;

1.3.ТИХОНОВУ Анну Владимировну – опиловщика фасонных отливок 3 разряда бригады 2851 изготовления деталей из цинковых сплавов литейного цеха подразделения директора по производству общества с ограниченной ответственностью «Димитровградский литейный завод».

2.За многолетний добросовестный труд, личный вклад в развитие отрасли, в повышение эффективности производства, качества, конкурентоспособности продукции и в связи с празднованием Дня машиностроителя объявить Благодарность Главы города Димитровграда Ульяновской области:

2.1.МИХАЙЛИНУ Артему Олеговичу – инженеру-технологу 2 категории технологического бюро литейного производства конструкторско-технологического отдела литейного производства подразделения главного технолога литейного производства подразделения технического директора общества с ограниченной ответственностью «Димитровградский литейный завод»;

2.2.ЧАПЛАНОВУ Юрию Игоревичу – начальнику отдела анализа и планирования ремонта оборудования подразделения главного механика подразделения главного инженера общества с ограниченной ответственностью «Димитровградский литейный завод»;

2.3.ЧУВИЛЬКОВОЙ Ирине Михайловне – станочнику широкого профиля 3 разряда бригады 2871 механической обработки литейного цеха подразделения директора по производству общества с ограниченной ответственностью «Димитровградский литейный завод».

3.Установить, что настоящее постановление подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Димитровграда Ульяновской области.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Администрации города Малюгина А.А.
Исполняющий полномочия

Главы города                                                                                           Д.Ю.Цивилев